

标段编号：4403922026070700201Y001

深圳市建设工程货物招标投标 文件

标段名称：深汕特别合作区高端电子化学品产业园基础设施配套建设项目-工业气体岛项目、污水处理厂及应急事故水池项目施工总承包（二次）-融合通信指挥调度平台设备采购

投标文件内容：资信标文件

投标人：广州睦信科技有限公司

日期：2026年07月16日

B. 资信标书封面

深汕特别合作区高端电子化学品产业园基础
设施配套建设项目-工业气体岛项目、污水处
理厂及应急事故水池项目施工总承包（二次）
-融合通信指挥调度平台设备采购工程

投标文件

资信标书

项目编号： 4403922026070700201Y001

投标人名称： 广州睦信科技有限公司

投标人代表： 肖浩鹏

投标日期： 2026 年 07 月 16 日



投标函

致：中化学南方运营管理有限公司

根据贵方的项目编号为4403922026070700201Y001的深汕特别合作区高端电子化学品产业园基础设施配套建设项目-工业气体岛项目、污水处理厂及应急事故水池项目施工总承包（二次）-融合通信指挥调度平台设备采购项目的招标文件及本次招标的补遗文件，我方已详细审核了全部招标文件及有关附件。我方完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权力。

1. 我方保证遵守中华人民共和国、深圳市有关招标投标的法律、法规和与招标投标有关的规定；保证遵从深圳交易集团有限公司（深圳公共资源交易中心）各项管理制度，自觉维护深圳交易集团有限公司（深圳公共资源交易中心）正常秩序；保证服从招标有关议程事项安排，服从招标有关会议现场纪律。若有违反，同意被废除投标资料并接受处罚。

2. 我方已按招标文件规定的形式和金额提交投标担保，并且保证所提交的保证金是从我方基本账户汇出，银行保函是由我方基本账户开户银行所在网点或其上级银行机构出具，担保公司保函、保证保险的保费通过我方基本账户支付。如不按上述原则提交投标担保，贵方有权取消我方的中标资格或单方面终止合同，因此造成的责任由我方承担。

3. 我方同意所递交的投标文件在招标文件规定的投标有效期内有效，在此期间内我方的投标有可能中标，我方将受此约束。如果在投标有效期内撤回投标或放弃中标资格，我方的投标担保将全部被没收，给贵方造成的损失超过我方投标担保金额的，贵方还有权要求我方对超过部分进行赔偿。

4. 如果我方中标，我方保证在 30 日历天内完成供货（或者我方保证在 30 天内完成供货及安装，其中：供货期 20 日历天，安装期 10 日历天），并将按招标文件的规定履行合同责任和义务。

5. 如果我方中标，我方将按照规定提交由招标人认可的，并在招标文件中规定金额的履约保函。

6. 我方同意提供按照贵方可能要求的与其投标有关的一切数据或资料，完全理解贵方不一定接受最低价的投标或收到的任何投标。

7. 我方保证投标文件内容无任何虚假。若评标过程中查有虚假，同意作无效或废标处理，并被没收投标担保；若中标之后查有虚假，同意被废除授标并被没收投标担保。

本投标函同时作为法定代表人证明书和法人授权委托书。

投标人名称： 广州睦信科技有限公司

投标人代表： 肖浩鹏

联系地址： 广州市天河区翰景路 1 号金星大厦 5 楼 G563

联系电话： 1367625810

日期： 2026 年 7 月 16 日



资信条款响应表

投标人名称：广州睦信科技有限公司

序号	条款号	招标需求	投标内容	说 明

重要提示：

只列出发生偏离的项目，没有列出的将被视为完全响应。

投标资格证明文件

投标人名称：广州睦信科技有限公司



- 1、投标人基本情况
- 2、经年检的营业执照副本
- 3、制造商的资格声明
- 4、主要技术人员情况表
- 5、相关项目的业绩表
- 6、其他：

重要提示：

上述证明文件是投标中非常重要的文件，投标人必须全面、准确地提供，并保证其真实性，否则将对投标人产生非常不利的影响，甚至将直接导致废标。

投标人基本情况表

投标人：广州睦信科技有限公司

企业名称	广州睦信科技有限公司	主管部门	广州市天河区市场监督管理局		
经济类型	有限责任公司(自然人投资或控股)	资质等级	无		
单位简介	广州睦信科技有限公司成立于 2021 年，是一家专注于信息技术/软件开发/系统集成以及智能化设备销售安装的科技企业。				
单位概况	职工总人数	5 人		工程技术人员	2 人
	生产工人	2 人		经 营 人 员	1 人
	固定资产	7.54 万元	资金性质	生产性	0 万元
				非生产性	0 万元
	流动资金	100 万元	资金来源	自有资金	100 万元
				银行贷款	0 万元
主要资质证书	无				
质量保证体系	无				
经济指标	年 份	销售收入（万元）		利润（万元）	
	2025 年	160.03		-18.44	
	2024 年	6.5		-21.98	

注：表格不够可另附说明。

经年检的营业执照副本

编号: S0612021146837G(1-1)

统一社会信用代码

91440101MA9Y2MMB54

营 业 执 照

(副 本)

名称

广州隆信科技有限公司

注册资本

壹佰万元 (人民币)

类型

有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期

2021年09月01日

法定代表人

李玮瑜

经营范围

专业技术服务业 (具体经营项目请登录国家企业信用信息公示系统查询, 网址: <http://www.gsxt.gov.cn>, 依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动。)

住 所

广州市天河区翰景路1号金里大厦5楼G563 (仅限办公)

登记机关

2026年06月30日

国家市场监督管理总局监制

扫描二维码登录国家企业信用信息公示系统, 了解更多登记、备案、许可、监管信息。

国家市场监督管理总局监制

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

(扫描件)

广州睦信科技有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 91440101MA9Y2MMB54

注册号:

法定代表人: 李玮瀚

登记机关: 广州市天河区市场监督管理局

成立日期: 2021年09月01日

营业证照信息

统一社会信用代码:	91440101MA9Y2MMB54	企业名称:	广州睦信科技有限公司
注册号:		法定代表人:	李玮瀚
类型:	有限责任公司(自然人投资或控股)	成立日期:	2021年09月01日
注册资本:	100.000000万人民币	核准日期:	2026年06月30日
登记机关:	广州市天河区市场监督管理局	登记状态:	存续 (在营、开业、在册)
住所:	广州市天河区翰墨路1号金里大厦5楼G563 (仅限办公)		

经营范围: 企业管理咨询;以自有资金从事投资活动;安防设备销售;消防器材销售;消防技术服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;互联网销售 (除销售需要许可的商品);社会经济咨询服务;互联网数据服务;科技中介服务;软件开发;办公设备耗材销售;配电开关控制设备销售;人工智能应用软件开发;智能水务系统开发;包装专用设备销售;平面设计;计算机系统服务;工程技术服务 (规划管理、勘察、设计、监理除外);互联网安全服务;智能家庭消费设备销售;人工智能基础软件开发;电子产品销售;数字视频监控系统销售;环境监测专用仪器仪表销售;专业设计服务;家用电器零配件销售;广播电视传输设备销售;太阳能热发电产品销售;规划设计管理;农林牧渔专用仪器仪表销售;信息技术咨询服务;广播电视设备销售;建筑废弃物再生技术研发;显示器件销售;工业设计服务;信息系统集成服务;物联网设备销售;园林绿化工程施工;家用电器销售;建筑材料销售;量子计算技术服务;家用电器安装服务;五金产品零售;人工智能公共服务平台技术咨询服务;灯具销售;智能控制系统集成;电线、电缆经营;信息安全设备销售;人工智能行业应用系统集成服务;人工智能硬件销售;人工智能理论与算法软件开发;软件销售;人工智能通用应用系统;光通信设备销售;计算机软硬件及辅助设备零售;图文设计制作;网络与信息安全软件开发;照明器具销售;建筑装饰材料销售;通讯设备销售;互联网直播技术服务;建设工程设计;住宅室内装饰装修;

提示: 根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则, 按照《市场监管总局办公厅关于调整企业经营范围事项的通知》要求, 国家企业信用信息公示系统将按照调整后的经营范围公示内容作相应调整。详见 https://www.samr.gov.cn/zw/zhongguo/fdzqgknl/dzq/art/2023/art_9c67139da37a461c8955d42d130947b2.html

行政许可信息

序号	许可文件编号	许可文件名称	有效期自	有效期至	许可机关	许可内容
			正在加载, 请稍候			

请前往 信用中国 查询



主要技术人员情况表

投标人：广州睦信科技有限公司

名称	姓名	职务	职称	主要简历、经验及承担过的项目
项目负责人	肖浩鹏	总工	工程师	广东省二沙体育训练中心雨污分流等综合管线及室外配套工程项目

提示：项目主要参与人员主要指：项目负责人，项目技术负责人，项目主要设计生产技术人员、项目计划负责人和项目质量负责人、安装督导负责人等。

相关项目的业绩表

投标人：广州睦信科技有限公司



建设单位	项目名称	建设地点	建设规模	开竣工日期	合同价格（万元）	备注
广东华隧建设集团股份有限公司	广东省二沙体育训练中心雨污分流等综合管线及室外配套工程项目	广州越秀区	4500 万	2024.04~2026.08	160.03	

提示：要求附项目证明材料扫描件（如合同扫描件、用户证明等）。

2024-HSGX-1043

广东省二沙体育训练中心雨污分流等综合
管线及室外配套工程项目施工总承包
消防及室外广播等材料采购合同协议书



甲方：广东华隧建设集团股份有限公司

乙方：广州睦信科技有限公司

签订时间：2024年12月26日

系统编号：CLCGHT-202412-0054

消防及室外广播等材料采购合同

签订地点：广州市海珠区

购货单位：广东华隧建设集团股份有限公司（简称甲方）

供货单位：广州睦信科技有限公司（简称乙方）

依照《中华人民共和国民法典》遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方经协商一致，签订本协议。

第一条 合同产品名称、规格型号、数量、价格如下表：

序号	材料名称	规格	单位	数量	含税单价 (元)	税率 (%)	不含税单 价 (元)	不含税 合计(元)	税额合计	含税合计 (元)
1	配电控制设备	壁挂, IP65	台	5.00	7345.00	13%	6500.00	32500.00	4225.00	36725.00
2	火灾报警控制器/消防联动控制器	JB-11SF-C/C1000	台	1.00	19991.70	13%	17691.77	17691.77	2299.93	19991.70
3	总线控制盘	JB-11SF-CK90D	台	1.00	7917.80	13%	7006.90	7006.90	910.90	7917.80
4	消防电源	BYF-PC10S	架	1.00	16950.00	13%	15000.00	15000.00	1950.00	16950.00
5	广播控制盘	GRT-CB2110	台	1.00	2994.50	13%	2650.00	2650.00	344.50	2994.50
6	消防电话总机	1G1602	架	1.00	5525.70	13%	4890.00	4890.00	635.70	5525.70
7	台式电脑	i5 处理器, 8G 内存, 1T 存储, 打印机	台	1.00	9590.00	13%	8486.73	8486.73	1103.27	9590.00
8	工业级交换机	8 个千兆光口 + 16 个千兆电口	台	1.00	12898.39	13%	11414.50	11414.50	1483.89	12898.39
9	TCP/IP 协议转换器	TCP/IP 协议转换器	个	20.00	1491.60	13%	1320.00	26400.00	3432.00	29832.00
10	UPS 电源	20KVA, 三进二出, 含 40 节 12V120AH 电池及电池柜	架	1.00	85541.00	13%	75700.00	75700.00	9841.00	85541.00
11	立式机柜	JB-F-11SF/G	台	5.00	620.00	13%	548.67	3292.02	427.98	3720.00
12	消防控制室图形显示装置	JB-F5203	台	1.00	2321.02	13%	2054.00	2054.00	267.02	2321.02
13	通讯接口卡	通讯接口对接	套	1.00	24998.99	13%	22123.00	22123.00	2875.99	24998.99

202 -HSGX-

14	镀锌线槽	200*100	m	13.66	190.96	13%	168.99	1689.90	219.73	1909.60
15	镀锌钢管	25*3.25, 6米/支	支	2281.47	119.99	13%	106.19	142237.41	31480.15	273717.59
16	光纤光缆	单模4芯铠装光缆	m	6180	4.07	13%	3.60	22248	2904.6	25152.6
17	电线电缆	ZN-BV-0.45/0.75kV 4	m	324	8.4	13%	7.44	887.76	116.64	1001.4
18	电线电缆	ZN-YJV-1kV (4x35+1x16)	m	393	151.79	13%	134.33	10701.99	5290.38	15992.37
19	镀锌钢管	65*3.8, 6米/支	支	1167.5	281.6	13%	249.2	290941	37827	328768.00
20	消防配电箱	壁挂, IP65, 消防控制室配电箱	台	1	24488.03	13%	21670.82	21670.82	2817.21	24488.03
21	光纤收发器	光纤收发器	套	6	1130	13%	1000.00	6000.00	780.00	6780.00
22	交换机	6电口2光口, 网管型	台	5	5297.44	13%	4688.00	23440.0	3047.20	26487.20
23	消防设备电源状态监控器	JBF-62S60	台	1	14916	13%	13200.00	13200.00	1716.00	14916.00
24	防火门监控器	JBF-62S20	台	1	7681	13%	6800	6800.00	881.00	7681.00
25	电气火灾监控设备	JBF-62S30	台	1	11813.53	13%	10481	10481.00	1362.53	11813.53
26	消防水池液位显示装置	高低液位传感器	台	1	5720.4	13%	5062.3	5062.30	658.10	5720.40
27	照明装置	*LED面板灯	套	20	289.28	13%	256	5120.00	665.60	5785.60
28	电线电缆	ZN-BV-0.45/0.75kV-2.5	m	336	3.39	13%	3	990.00	128.70	1118.70
29	电线电缆	WDZBN-KYJYP-16*1.5	m	5500	31.49	13%	27.87	153285	19910.00	173195.00
30	控制主机	I-7700	台	1	14988.32	13%	13264	13264	1724.32	14988.32
31	数字化IP网络广播客户端管理软件	V1.0	套	1	9999.6	13%	8849.2	8849.20	1159.40	9999.60
32	话筒	I-621A	套	1	115.26	13%	102	102	13.26	115.26
33	DVD播放器	I-6221	套	1	2847.85	13%	2520.22	2520.22	327.63	2847.85
34	多功能音源控制嵌入软件	V2.11	套	1	9999.6	13%	8849.2	8849.20	1159.40	9999.60
35	调音台	1S-12PEX	台	1	5635.2	13%	4986.9	4986.90	648.30	5635.20
36	寻呼话筒	I-7702A	套	2	115.26	13%	102	204.00	26.52	230.52

202 -HSGX-

37	话筒呼叫控制嵌入软件	V1.32	套	4	9999.6	13%	8849.2	35396.80	4601.60	39998.40
38	采集器	T-7723	台	1	1197.8	13%	1060	1060.00	137.80	1197.80
39	数字 IP 网络平台终端嵌入软件	V2.02	套	1	9999.6	13%	8849.2	8849.20	1150.40	9999.60
40	IP 网络音箱	T-7707A	站	1	2499.56	13%	2212	2212.00	287.56	2499.56
41	IP 有源音箱扩声软件	V2.01	套	1	9999.6	13%	8849.2	8849.2	1150.40	9999.60
42	节目定时器	TS-820D	台	1	2740.25	13%	2425	2425	315.25	2740.25
43	数字化 IP 网络终端嵌入软件	V2.0	套	7	9999.6	13%	8849.2	61944.4	8052.80	69997.20
44	图腾机柜	G2664201Z000	台	1	4746	13%	4200	4200	546.00	4746.00
45	交换机	24 口全千兆企业级以太网交换机即插即用, 机架式	台	1	5424	13%	4800	4800	624.00	5424.00
46	台式电脑	i5 处理器, 8G 内存, 1T 存储	台	1	5650	13%	5000	5000	650.00	5650.00
47	IP 网络广播系统分控软件	V2.03	套	1	9999.6	13%	8849.2	8849.2	1150.40	9999.60
48	IP 终端	T-7701	个	6	3390	13%	3000	18000	2340.00	20340.00
49	纯后级功放	T-61000D	套	3	3473.62	13%	3074	9222	1198.86	10420.86
50	音柱	T-801	套	89	790.58	13%	699.63	62267.07	8091.55	70361.62
51	数字功放	T-1650DS	套	3	3496.22	13%	3094	9282	1206.66	10488.66
52	前置放大器	T-6201	站	1	1497.25	13%	1325	5300	689.00	5989.00
53	无线话筒	T-592UH	套	2	2499.56	13%	2212	4424	575.12	4999.12
54	天线分配器	T-59FP	套	2	1998.97	13%	1769	3538	459.94	3997.94
55	话筒天线	T-59TB	套	2	3500.01	13%	3097.35	6194.7	805.32	7000.02
56	音柱	T-902	套	20	790.58	13%	699.63	13992.6	1819.00	15811.60
57	电线电缆	网线, 超五类网线	m	610	3.57	13%	3.16	1927.6	250.10	2177.70
58	电线电缆	RVV2*2.5	m	5000	4.02	13%	3.56	17800	2300.00	20100.00
59	光纤光缆	四芯室外单	m	2200	1.54	13%	1.36	2992	396.00	3388.00

		模光纤								
60	立杆	立杆 4.5m	套	9	631.5	13%	550	4950	643.50	5593.50
								1416199.52	184105.98	1600305.50

本合同不含税金额价格为人民币¥1416199.52 元（大写：壹佰肆拾壹万陆仟壹佰玖拾玖元伍角贰分），增值税税率/征收率为 13%，税额为人民币¥184105.98（大写：壹拾捌万肆仟壹佰零伍元玖角捌分）；综上，本合同价税合计为人民币¥1600305.50 元（大写：壹佰陆拾万叁仟零伍元伍角）。合同金额为暂定，结算支付以实际签收数量为准，如有超出本合同金额需另签补充协议。合同价格（含固定单价合同）以不含税价格为准，当国家政策法规对增值税率有调整时，则本合同增值税率同步调整。

第二条 运输方式及费用负担

产品根据甲方需求分批次进场，乙方负责将货物运至甲方工地指定地点，乙方承担运输过程中一切费用和安全责任。

第三条 产品的验收

甲方在货物到达交货地点后对货物进行验收，要求收货时当场验收。甲方验收人：叶创华，电话：13189462835，验收标准为国家标准或行业标准（以较高者为准），验收内容包括产品数量、包装、外观、技术参数情况、各种说明资料、合格证明等。对于存在瑕疵的不合格产品（包括运输途中发生的瑕疵），甲方有权拒绝签收。

第四条 双方责任

一、甲方责任

- 1、甲方在每批材料进场前，应提前 3 天通知乙方；
- 2、甲方对乙方运至工地的产品进行卸货、点收、初验；
- 3、负责对乙方运至工地的产品进行合理的安全存放；
- 4、按合同约定向乙方支付合同货款（分批下单，按实收数分批结算）。

二、乙方责任

- 1、乙方不仅限于甲方提供计划数量合格的产品，应根据甲方的发货通知，安全、准时将货物运至甲方指定的使用工地；
- 2、按甲方要求进行生产，确保产品质量等级为优良，产品的质量性能指标符合相应的规定及要求。并提供相应的产品合格证明，因产品质量问题引起的损失由乙方承

担，并且及时派专人负责处理解决；

3、乙方根据甲方的送货通知，在指定时间内将产品运至甲方指定地点；

4、乙方自行承担产品运输过程中人员和货物的安全责任，在卸货地点应服从现场人员的指挥，遵守现场管理的相关规定，否则如发生事故由乙方自负；

5、接受甲方、建设方、监理部门及设计部门的考察和监督。

6、对甲方、建设方、监理部门及设计部门提出的问题和合理化建议予以解答、解决。

7、如乙方开具的增值税专用发票不规范、不合法或涉嫌虚开，乙方要承担赔偿责任。

8、乙方货物需打包牢固，满足叉车卸货条件。

三、保密

买、卖双方对与另一方有关的信息予以保密，该信息包括但不限于所有信息数据、价格、客户名单、商业秘密、营销策划等。

第五条 对质量及服务提出异议及解决办法

1、在使用的过程中，如发现产品品种、规格、型号货质量不符合合同要求，乙方必须对产品进行更换，且由此造成的一切损失都将由乙方负责。

2、乙方接到甲方的通知后，应立即负责处理；超过3日未处理的，视为接受甲方提出的异议和处理意见。

第六条 违约责任

乙方提供产品质量必须满足甲方的施工需求。如在使用中出现质量问题，乙方负责质量所引起的经济责任。对达不到使用要求的产品，经双方协商，可按以下办法处理：

1、退货处理：乙方退还甲方已经支付的费用，并承担由产品不合格引起的损失。

2、迟延供货的处理：乙方迟延供货的，应当向甲方支付违约金【合同金额1%】元/日，超过15日尚未供货的，甲方有权单方解除合同，且乙方应当支付【合同金额20%】的违约金。

3、退货、更换产品过程中由乙方承担所发生的费用。

4、重复发生的批量质量问题，其索赔额在【损失总费用的基础上再增加50%】，当索赔发生时，甲方有权将货款顺延支付，并将索赔清单及计算依据提交乙方，

5、若乙方在收到索赔清单之日起7天内无书面异议的，甲方财务部将索赔款从乙

方货款中扣除，不足部分由乙方补齐。

6、增加甲方未能及时支付款项的，以未付款项为基数，按LPR计算利息，总额不超过未付款项的3%。

第七条 结算及付款方式

1、结算方式

结算金额=数量×含税单价

2、付款方式

2.1 货款金额按双方签收实际数量计算，产品到货验收合格后每月结算一次，结算日为每月24日，结算周期为上月24日至本月23日，甲方在结算日后2个工作日内对乙方提供的《结算单》进行双方确认。每月甲方收到乙方当月双方确认的对账单和正规增值税专用发票后在次月24日前向乙方支付上月所供材料货款的100%。

2.2 支付方式：可以银行转账或银行承兑汇票、信用证、云信等非现金方式支付（非现金方式支付乙方贴现所产生的费用由乙方承担，包括但不限于贴息、手续费等）。

2.3 增加一款：无论何种原因，乙方向甲方支付款项或返还甲方所支付的款项的，应将相关款项汇至甲方开立的银行账户，且必须为甲方名下的银行账户。乙方不得以任何理由将前述款项返还至其他单位或其他个人，否则视为未履行返还义务或支付款项义务，由此产生的一切法律后果由乙方承担。

第八条 出现下列情况之一者，甲方有权利终止合同

- 1、供货产品质量不符合规定要求经整改后仍达不到要求的；
- 2、合同一旦签订，在履行过程中非甲方原因乙方不能按时供货，造成甲方停工待料的；
- 3、不听从施工现场人员指挥，影响正常施工，造成损失的。
- 4、因卖方违约甲方有权终止合同。

第九条 解决合同纠纷的方式

9.1 起诉、仲裁前的沟通程序

一方认为对方存在违约情形，须书面告知对方违约事项、需承担的违约责任和违约金金额，由双方进行合理协商，采取下一步解决措施前需提前7个工作日书面告知对方；否则，视为违约，每发生一次，须向对方支付合同金额3%的违约金，如为乙方违约，甲方有权在支付相应款项前予以扣除该部分违约金。

经双方存在争议且无法达成一致意见的事项，甲方支持乙方按双方签订的合同约

定提出合理诉求。对于乙方恶意投诉、信访及诉讼或滥用诉权行为，给甲方造成影响的，每发生一次，乙方须向甲方支付合同金额 3%的违约金，且甲方在支付相应款项前予以扣除该部分违约金。

9.2 调解

对于双方有争议无法达成一致的事项，合同当事人可以就争议请求建设行政主管部门、行业协会或其他第三方进行调解，调解达成协议的，经双方签字并盖章后作为合同补充文件，双方均应遵照执行。

9.3 仲裁或诉讼

因合同及合同有关事项发生的争议，按下列第 (2) 种方式解决：

(1) 向 / 仲裁委员会申请仲裁。

(2) 向 合同签署地 人民法院起诉。

(3) 争议解决条款不因本合同的无效、解除和终止而无效。如就本条款关于管辖和争议解决方式做出修改的，不得附加任何条件并必须单独签订仅就管辖和争议解决方式修改的协议，且其所加盖的承包人印章和签字应与本合同所载的完全一致，方为有效。

(4) 凡因与履行本合同有关所签订的其他一切补充协议、签证单据、物权凭证和单据、确认函等法律文件再行约定管辖及争议解决方式的，不得对抗以上条款的约定，如有违背，则该约定一律无效。

第十条 适用法律

1、本合同应按照中华人民共和国法律进行解释。

第十一条 合同生效

1、合同生效条件：合同双方法定代表人或双方授权代表签字，合同签订日期以最后一个签字日为准。

第十三条 其他事项

1、本合同如有未尽事宜或变更，甲乙双方另行订立补充协议或附件。补充规定与本合同具有同等的法律效力。

2、甲乙双方中的任何一方未经对方同意，均不得将本合同及相关文件规定的权利义务转让给他人。

3、甲方联系人：叶创华，电话 13189462835；乙方联系人：肖浩鹏，电话 13676258140；

4、本合同一式伍份，甲方持叁份，乙方持贰份，双方签字盖章后生效。

甲方：广东华隆建设集团股份有限公司 法定代表人：  或签约代表人：  开户银行：722457756787 电话：020-85160992 地址：广东省广州市花都区新华街迎宾大道95号交通局大楼13楼1308室 日期：	乙方：广州睦信科技有限公司 法定代表人：  或签约代表人：肖浩鹏 开户银行：171838630 电话：13676258140 地址：广州市天河区金广大厦5楼G563(仅限办公) 日期：
---	---



廉政责任书

根据工程建设、物资采购、廉政建设的有关规定，为做好采购活动中的廉政建设，保证工程建设、物资采购高效优质，保证国有资产的安全、有效及效益，甲方与乙方特订立如下合同：

第一条 甲乙双方的权利和义务

- （一）严格遵守国家有关法律法规及国资委对资金使用的有关规定。
- （二）严格执行合同文件，自觉按合同办事。
- （三）双方的业务活动坚持公开、公正、诚信、透明的原则（除法律认定的商业秘密和合同文件另有规定之外），不得损害国家和集体利益，违反工程建设管理规章制度。
- （四）建立健全廉政制度，开展廉政教育，设立廉政告示牌，公布举报电话，监督并认真查处违法违纪行为。
- （五）发现对方在业务活动中有违反廉政规定的行为，有及时提醒对方纠正的权利和义务。
- （六）发现对方严重违反本合同义务条款的行为，有向其上级有关部门举报、建议给予处理并要求告知处理结果的权利。

第二条 甲方（需方）的义务

- （一）甲方及其工作人员不得索要或接受乙方的礼金、有价证券和贵重物品，不得在乙方报销任何应由甲方或个人支付的费用等。
- （二）甲方工作人员不得参加乙方安排的超标准宴请和娱乐活动，不得接受乙方提供的通讯工具、交通工具和高档办公用品等。
- （三）甲方及其工作人员不得要求或者接受乙方为其住房装修、婚丧嫁娶活动、配偶子女的工作安排以及出国出境、旅游等提供方便等。
- （四）甲方工作人员的配偶、子女不得从事与甲方工程有关材料设备供应、工程分包、劳务等经济活动等。
- （五）甲方及其工作人员不得以任何理由向乙方推荐分包单位，不得要求乙方购买合同外的材料和设备。

第三条 乙方（供方）义务

- （一）乙方不得以任何理由向甲方及其工作人员行贿或馈赠礼金，有价证券、贵重礼品。

(二) 乙方不得以任何名义为甲方及其工作人员报销应由甲方单位或个人支付的任何费用。

(三) 乙方不得以任何理由安排甲方工作人员参加超标准宴请及娱乐活动。

(四) 乙方不得为甲方单位和个人购置或提供通讯工具、交通工具和高档办公用品等。

第四条违约责任

(一) 甲方及其工作人员违反本合同第一、二条，按管理权限，依据有关规定给予党纪、政纪或组织处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给乙方单位造成经济损失的，应予以赔偿。

(二) 乙方及其工作人员违反本合同第一、三条，按管理权限，依据有关规定，给予党纪、政纪或组织处理；给甲方单位造成经济损失的，应予以赔偿；情节严重的，甲方建议上级给予乙方若干年内禁止参加广东省建筑工程集团有限公司和其成员企业组织的采购活动。

第五条双方约定

本责任书由双方或双方上级单位的纪检监察机关负责监督。由甲方或甲方上级单位的纪检监察机关约请乙方或乙方上级单位纪检监察机关对本合同履行情况进行检查。

第六条本责任书有效期与合同有效期一致。

第七条本责任书经双方盖章签署后生效。

甲方：广东华建建设集团股份有限公司

(盖章)

法定代表人：

或签约代表：

日期： 年 月 日

乙方：广州睦禧科技有限公司

(盖章)

法定代表人：

或签约代表：

日期： 年 月 日

其他

其他 1

（投标人认为应补充提供的其他文件资料或说明）